



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NTFinance ApS

c/o Mads Lolk Nortvig, Larsensvej 21, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 71 30 85 10

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Mads Lolk Nortvig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NTFinance ApS c/o Mads Lolk Nortvig Larsensvej 21 2950 Vedbæk
	Telefon: (+45) 27 29 32 27 E-mail: mln@ntfinance.dk
	CVR-nr.: 71 30 85 10 Stiftet: 29. december 1982 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mads Lolk Nortvig Mikhael Melander
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	LSConsult ApS, Frederiksberg Lanoleisure ApS, Rudersdal Melander ApS, Frederiksberg Nortvig Holding ApS, Rudersdal Nomeljo ApS, Frederiksberg KMK Holding ApS, Frederiksberg NetNordic ApS, Frederiksberg Nortlanders ApS, Rudersdal
Kapitalinteresse	Skilink A/S, København Motor Agency ApS, København Celex Oncology LTD, England Celex Oncology GmbH, Tyskland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -840 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.724 t.kr. mod 1.489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-839.941	47.750
1 Personaleomkostninger	-1.743.779	-2.163.967
Driftsresultat	-2.583.720	-2.116.217
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.338.860	2.077.504
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.895.325
Andre finansielle indtægter	-4.826.454	1.824.570
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.350.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.168	-1.841.863
Resultat før skat	-6.161.482	1.488.700
3 Skat af årets resultat	1.437.455	0
Årets resultat	-4.724.027	1.488.700
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.338.861	4.972.857
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-8.062.888	-5.484.157
Disponeret i alt	-4.724.027	1.488.700



Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.168.425	18.810.911
Kapitalinteresser	7.501.320	7.501.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.669.745</u>	<u>26.312.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.669.745</u>	<u>26.312.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	483.312	461.553
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	600.001	1.424.488
Tilgodehavende selskabsskat	1.289.291	549.128
Andre tilgodehavender	2.420.630	3.285.980
Tilgodehavender i alt	<u>4.793.234</u>	<u>5.721.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.767.259	102.613.209
Værdipapirer i alt	<u>96.767.259</u>	<u>102.613.209</u>
Likvide beholdninger	366.802	761.668
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.927.295</u>	<u>109.096.026</u>
Aktiver i alt	<u>129.597.040</u>	<u>135.408.257</u>



Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.548.051	21.209.190
Overført resultat	101.752.369	109.815.257
Egenkapital i alt	124.425.420	131.149.447
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.990.721	3.896.833
Anden gæld	180.899	361.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.171.620	4.258.810
Gældsforpligtelser i alt	5.171.620	4.258.810
Passiver i alt	129.597.040	135.408.257

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	16.236.333	115.299.414	2.000.000	133.660.747
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	4.972.857	-5.484.157	0	-511.300
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	21.209.190	109.815.257	0	131.149.447
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	1.338.861	-8.062.888	2.000.000	-4.724.027
	125.000	22.548.051	101.752.369	0	124.425.420



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.616.263	1.945.152
Pensioner	127.516	218.815
	<u>1.743.779</u>	<u>2.163.967</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	90.168	1.841.863
	<u>90.168</u>	<u>1.841.863</u>
 3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-1.437.455	0
	<u>-1.437.455</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


